２０１５年４月２８日

各  位

会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

代 表 者 名 取締役社長 重河 和夫

コード番号 ６２９９

上場取引所 東証第二部

問 合 せ 先 総務部長 芳野 真弘

      （電話：078-232-8018）

役員人事に関するお知らせ

当社は、昨日開催しました取締役会において、本年６月２５日開催予定の第６１回定時

株主総会に付議される役員人事について、新たに取締役候補者１名を下記のとおり内定し

ましたのでお知らせします。

これにより、取締役候補者は、本年３月６日及び３月９日に発表しました８名とあわせ

９名となります。

記

１．取締役候補者

    山口
やまぐち

 良雄
よ し お

（新任）[現 三ツ星ベルト株式会社 取締役常務執行役員]

         山口 良雄氏は、社外取締役（独立役員）の候補者です。

２．取締役候補者の略歴

    生年月日 1950年（昭和25年） 2月12日

    出 身 地 兵庫県

    学  歴 1975年（昭和50年） 3月 京都工芸繊維大学大学院

繊維学研究科 修士課程修了

    職  歴 1975年（昭和50年） 4月 三ツ星ベルト株式会社 入社

         1996年（平成 8年） 4月 同社 技術開発部研究担当部長

         1998年（平成10年） 4月 同社 研究開発部長

         1999年（平成11年） 6月 同社 取締役

         2003年（平成15年）10月 同社 取締役執行役員

         2007年（平成19年） 6月 同社 取締役常務執行役員

以 上